
 

 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo,76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 262. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O) in Statuta Občine Hoče-Slivnica (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 61/18, 27/20), je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na __. redni seji, 
dne ________ sprejel 
 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA 

 
 
 

1. člen  
 
S tem sklepom se na zemljiščih 
 

št. parcelna številka katastrska občina 

1. 381/2 699 - Hočko Pohorje 

2. 646/9 699- Hočko Pohorje 

 
 
ukine status javnega dobra in kot lastnica vknjiži Občino Hoče-Slivnica, Pohorska cesta 15, 

2311 Hoče (matična št. 1365568000). 
 

2. člen  
 

Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Hoče-Slivnica po uradni dolžnosti izda 
ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa javnega dobra in jo pošlje pristojnemu 
zemljiškoknjižnemu sodišču. 
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Štev.: 7113-88/2022 
Datum:  
 
 

 
 
OBČINA HOČE-SLIVNICA 

ŽUPAN 
dr. Marko SORŠAK, univ. dipl. gosp. inž., s.r. 

 
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

